
DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Hlavička-NOVÁ 2017.indd   1 05.10.2017   8:37:02

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

LEDEN 2022
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na začátky jednotlivých představení!

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme 
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty  
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V ÚNORU 2022 UVÁDÍME: 
 – ČERNÝ TELEFON – SMRT NA NILU – ANDÍLCI ZA ŠKOLOU – VEM SI MĚ – TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 –

– V LÉTĚ TI ŘEKNU, JAK SE MÁM – ZPRÁVA O ZÁCHRANĚ MRTVÉHO – BELFAST –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

OBRAZY REGIONÁLNÍHO MALÍŘE PEPY KEJVALA: OUTKOVKY
1. 1. 2022 – 9. 1. 2022

VÝSTAVA 90 LET NÁRODNÍ HÁZENÉ V DOBRUŠCE
10. 1. 2022 – 31. 1. 2022

VÝSTAVY BUDOU OTEVŘENY V PROVOZNÍCH HODINÁCH KINA 70 A NA POŽÁDÁNÍ

SOBOTA 1. 1.
17.30

ZPÍVEJ 2
Repríza americké rodinné komedie. Velké sny a ještě větší hudební hity. To je svět Bustera Moona, odvážného koaláka, který se 
odhodlal uspořádat největší talentovou show. A i když musel Buster zdolávat překážky, které by porazily slona, tak v animované 
komedii Zpívej, uspěl. A protože s jídlem roste chuť, čekají v pokračování na Bustera a jeho partu zpěváků mnohem větší výzvy.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 110 min. České znění.

SOBOTA 1. 1.
20.00

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
Repríza romantické komedie SR/ČR. Příběh je volným pokračováním úspěšného filmu ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK. V hl. rolích: Táňa 
Pauhofová, Antónia Lišková, Gabriela Marcinková, Zuzana Norisová, Emília Vášáryová, Dagmar Havlová a mnoho dal.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min.

NEDĚLE 2. 1. 
15.00

DRAČÍ PRINCEZNA
Premiéra rodinné pohádky – Norsko. Jsou Vánoce, všude znějí koledy a ve městě se objevil drak. Vlastně spíš malý vystrašený dráček, 
který sem zabloudil z bájné dračí země. Spřátelí se s ním devítiletá Sára, do party přiberou stejně starého Mortimera a všichni společně 
převrátí letošní svátky klidu a míru vzhůru nohama. Na jejich dobrodružství bude malé městečko vzpomínat ještě roky.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 85 min. České znění.

NEDĚLE 2. 1.
17.30 

SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA
Repríza amerického akčního sci-fi filmu. Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana a náš dobrý soused již 
nedokáže oddělit svou zodpovědnost superhrdiny od běžného života, čímž se jeho nebližší ocitnou ve velkém nebezpečí.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 149 min. České znění

NEDĚLE 2. 1.
20.00

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
Repríza romantické komedie SR/ČR. Příběh je volným pokračováním úspěšného filmu ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK. V hl. rolích: Táňa 
Pauhofová, Antónia Lišková, Gabriela Marcinková, Zuzana Norisová, Emília Vášáryová, Dagmar Havlová a mnoho dal.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min.

ČTVRTEK 6. 1.
10.00

JEDINĚ TEREZA                       – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
Repríza české romantické komedie. Příběh lásky, která se ocitla v nejkritičtějším bodě. Co udělá zamilovaný člověk, aby ji zachránil? 
Úplně všechno. Navzdory tomu, že ho čekají četné nástrahy, omyly a fatální nedorozumění. Láska prostě bolí. Hrají: Igor Orozovič, 
Veronika Khek Kubařová, David Matásek, Lenka Vlasáková, Matouš Ruml, Emma Smetana a další.
Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 102 min.

ČTVRTEK 6. 1.
20.00

RAFFAEL – MLADÝ GÉNIUS
Premiéra italského dokumentárního filmu. Pět set let od úmrtí Raffaela Santiho (1483-1520) připomíná dokumentární snímek Raffael – 
mladý génius. Osobnost tohoto významného renesančního malíře nachází zejména v jeho působivých portrétech žen. Od matky, která 
umřela, když mu bylo pouhých osm let, přes obdivovatelky, jež ho doprovázely na cestě k úspěchu, až po milenku, která ho měla podle 
pověstí dovést k smrti. Většina z nich skutečně existovala, jiné byly pouhými výplody umělcových představ.
Ml. přístupný. 100 Kč. 82 min.

PÁTEK 7. 1.
20.00

KINGSMAN: PRVNÍ MISE
Premiéra americké akční dobrodružné komedie. Zatímco se sebranka nejhorších tyranů a geniálních zločinců připravuje rozpoutat 
válku, jež má zahubit miliony lidí, jeden muž musí vyhrát závod s časem a zastavit je. Ve snímku „Kingsman: První mise“ se stanete 
svědky zrodu první nezávislé tajné služby. V hl. roli Ralph Fiennes.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 131 min. https://www.falcon.cz/film/the-kings-man-prvni-mise/

SOBOTA 8. 1.
17.30
NEDĚLE 9. 1.
17.30

VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD
Premiéra velice zdařilé americké rodinné komedie. Když si ho Emily pořídila, byl Clifford malé, roztomilé a červené štěně. Přes noc se 
z něj ovšem stal obrovský hafan. A když říkáme obrovský, myslíme tím, že na výšku měří skoro tři metry. V malém městském bytě je 
takový pes hodně nepraktický. Jenže Emily ho zbožňuje a za žádnou cenu se ho nevzdá...
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 96 min. České znění.

SOBOTA 8. 1.
20.00

KROTITELÉ DUCHŮ: ODKAZ
Premiéra americké fantastické akční sci-fi komedie. Režisér Jason Reitman a producent Ivan Reitman uvádějí další kapitolu z původního 
příběhu Krotitelů duchů. Ve filmu Krotitelé duchů: Odkaz, se přestěhuje svobodná matka se svými dvěma dětmi na maloměsto, kde 
společně objeví svoje spojení s původními krotiteli duchů a tajemný odkaz, který po sobě zanechal jejich dědeček.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 124 min. České znění.

NEDĚLE 9. 1.
15.00

ZPÍVEJ 2
Repríza americké rodinné komedie. Velké sny a ještě větší hudební hity. To je svět Bustera Moona, odvážného koaláka, který se 
odhodlal uspořádat největší talentovou show. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 110 min. České znění.

NEDĚLE 9. 1.
20.00

KLAN GUCCI
Repríza amerického thrilleru. Klan Gucci je inspirován šokujícím skutečným příběhem impéria italského módního domu... V hl. rolích: 
Lady Gaga, Adam Driver, Jared Leto, Jeremy Irons, Al Pacino a Salma Hayek pod režisérskou taktovkou Ridleyho Scotta.
Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 164 min.

ČTVRTEK 13. 1.
20.00

MATRIX RESURRECTIONS
Repríza amerického akčního sci-fi filmu. Již téměř dvacet let žije Neo (Keanu Reeves) zdánlivě poklidný život jako Thomas A. 
Anderson v San Franciscu. Navštěvuje terapeuta, který mu předepisuje modré pilulky. Potkává každý den Trinity (Carrie-Anne Moss), 
ale navzájem se nepoznávají. Jednoho dne narazí na Morphea, který mu nabídne červenou pilulku, aby znovu otevřel svou mysl 
Matrixu. V hl. rolích: Keanu Reeves, Jessica Henwick, Yahya Abdul-Mateen II, Christina Ricci, Carrie-Anne Moss a mnoho dal.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 148 min.

PÁTEK 14. 1.
20.00

POSLEDNÍ SOUBOJ
Repríza amerického historického dramatického filmu od režiséra Ridleye Scotta. Toto myšlenkově provokativní drama zasazené 
doprostřed Stoleté války, je historický epos, který zkoumá všudypřítomnou moc mužů, křehkost spravedlnosti a sílu a odvahu jedné 
ženy, která byla ochotna postavit se sama za pravdu. Tento film, natočený podle skutečných událostí, objasňuje zažité domněnky 
o posledním oficiálním souboji ve Francii mezi Jeanem de Carrougesem a Jacquesem Le Grisem, dvěma přáteli, z nichž se stali 
nesmiřitelní sokové. V hl. rolích: Matt Damon, Adam Driver, Jodie Comer, Ben Affleck a další.
Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 153 min.

SOBOTA 15. 1.
17.30

KROTITELÉ DUCHŮ: ODKAZ
Repríza americké fantastické akční sci-fi komedie. Režisér Jason Reitman a producent Ivan Reitman uvádějí další kapitolu z původního 
příběhu Krotitelů duchů. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 124 min. České znění.

SOBOTA 15. 1.
20.00

VŘÍSKOT
Premiéra americké hororu. 25 let po brutálních vraždách v městečku Woodsboro se na scéně objevuje nový vrah, který si nasadil 
na obličej kultovní bílou masku. Tentokrát se zaměří na teenagery, oživí tím dávno pohřbenou noční můru a opět odkryje strašidelnou 
minulost města. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 120 min.

NEDĚLE 16. 1.
15.00

TŘI PŘÁNÍ PRO POPELKU
Premiéra norské pohádky. Každá legenda má své následovníky. „Tři přání pro Popelku“ je nové zpracování legendární pohádky 
scenáristy Františka Pavlíčka a režiséra Václava Vorlíčka „Tři oříšky pro Popelku“. Severská pocta české filmové klasice přináší její 
moderní velkolepou verzi, nové kostýmy, scenérie nefalšované norské zimy a divokých zasněžených hvozdů a samozřejmě i zdravou 
dávku kouzel. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 87 min. České znění.

NEDĚLE 16. 1.
17.30

VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD
Repríza velice zdařilé americké rodinné komedie. Když si ho Emily pořídila, byl Clifford malé, roztomilé a červené štěně. Přes noc se 
z něj ovšem stal obrovský hafan... Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 96 min. České znění.

NEDĚLE 16. 1.
20.00

PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI
Repríza české komedie. Obyčejné lidské příběhy o tom, co nás trápí, co hledáme a nenalézáme, jsou vyprávěny s nadhledem 
a okořeněné trefnou situační komikou. Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 109 min.

NÁHRADNÍ TERMÍN

PONDĚLÍ 17. 1.
19.30
VELKÝ SÁL SC – KINA 70

INTIMNÍ PŘÍBĚHY Z RÁJE               – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ –

Vstupenky již v prodeji v IC a v pokladně Kina 70 a webových stránkách. Vstupné 390 Kč.
Již zakoupené vstupenky jsou i nadále v platnosti. 

ČTVRTEK 20. 1.
10.00

KURZ MANŽELSKÉ TOUHY         – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
Repríza úspěšné české dramatické komedie od režiséra Radka Bajgara. Sledujeme pět manželských párů, kteří si přejí navrátit 
touhu a vášeň do svých životů. Přijíždějí na kurz ambiciózního párového terapeuta do luxusního resortu, který vlastní sympatický 
majitel zvaný Mech (Jiří Bartoška). Duchovní guru Mazel (Vojtěch Kotek) razí teorii, že partnerské štěstí stojí na maximální blízkosti 
obou partnerů, duševní i tělesné, tzv. metodě pevného objetí. Hlavní hrdinka, půvabná a křehká žena středního věku Helena (Lenka 
Vlasáková), tak dlouho čelí výčitkám svého manžela Bedřicha (Stanislav Majer), že tiskne málo, až ho jednou obejme nebezpečně 
pevně. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 20. 1.
PÁTEK 21. 1.
SOBOTA 22. 1.
vždy od 20.00

SRDCE NA DLANI
Premiéra české romantické komedie od režiséra Martina Horského, která bezesporu bude jednou z nejlepších v letošním roce!!! Láska 
se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na ulici, v parku... 
V hl. rolích: Vladimír Polívka, Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidrmanová, Boleslav Polívka, Kristína Svarinská, Veronika Khek 
Kubařová a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 95 min.

SOBOTA 22. 1.
17.30

VELKÝ ČERVENÝ PES CLIFFORD
Repríza velice zdařilé americké rodinné komedie. Když si ho Emily pořídila, byl Clifford malé, roztomilé a červené štěně. Přes noc se 
z něj ovšem stal obrovský hafan... Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 96 min. České znění.

NEDĚLE 23. 1.
15.00

ZPÍVEJ 2
Repríza americké rodinné komedie. Velké sny a ještě větší hudební hity. To je svět Bustera Moona, odvážného koaláka, který se 
odhodlal uspořádat největší talentovou show. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 110 min. České znění.

NEDĚLE 23. 1.
17.30

SPIDER-MAN: BEZ DOMOVA
Repríza amerického akčního sci-fi filmu. Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana... 
Vstupné 130 Kč. 149 min. České znění

NEDĚLE 23. 1.
20.00

SPENCER
Premiéra dramatického filmu Německo/USA/VB/Chile. Manželství princezny Diany a prince Charlese už dávno vychladlo. Přestože se 
množí drby o aférách a rozvodu, během vánočních slavností v královnině sídle Sandringham je přikázán mír. Naplánováno je společné 
stolování, střelba a lov. Diana tuto hru zná. Letos však budou věci úplně jiné. SPENCER divákům představuje to, co se mohlo stát 
během těch několika osudných dnů. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 111 min. 

STŘEDA 26. 1.
18.00

VELKÝ SÁL SC- Kina 70

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVCŮ DOBRUŠKY
ZA ROK 2021
Slavnostní večer, během něhož budou oceněni úspěšní sportovci a zasloužilí funkcionáři z dobrušských sportovních klubů a oddílů. 
Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informačním centru od 10. ledna 2022. 

NÁHRADNÍ TERMÍN 

ČTVRTEK 27. 1.
19.30 
VELKÝ SÁL SC- Kina 70

VESELÉ VELIKONOCE                      – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ –

Vstupenky již v prodeji v IC a v pokladně Kina 70 a webových stránkách. Vstupné 390 Kč.
Již zakoupené vstupenky jsou i nadále v platnosti. 

PÁTEK 28. 1.
20.00
NEDĚLE 30. 1.
20.00

ZLATO
Premiéra úžasného dramatického thrilleru – Austrálie. Uprostřed rozlehlé, jedinečné a nelítostné australské pouště se odehrává drsný 
thriller o chamtivosti, která dokáže zatemnit lidskou mysl. Jak daleko dokáží lidé zajít při cestě za nesmírným bohatstvím? Dva cizinci 
putují australskou pouští. Virgil (Zac Efron) jede za prací, která mu údajně změní život, a má ho tam přivézt ne zrovna sympatický řidič 
Keith (Anthony Hayes). Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 94 min.

SOBOTA 29. 1.
17.30
NEDĚLE 30. 1.
15.00

MOJE KRÁSNÁ PŘÍŠERKA
Premiéra rodinného animovaného filmu – Rusko. Princezna Barbara není žádné uťápnuté stvoření a nenechá si od tatínka krále nic 
přikazovat. Natož pak, když zjistí, že krále drží v hrsti zloduch, který mu ukradl zázračný lektvar. Jako správná rebelka se rozhodne 
z paláce utéct. V lese narazí na strašidelnou lesní příšeru, ale protože ona se jen tak vylekat nenechá, otočí život Bogeyho vzhůru 
nohama a začne v lese diktovat svá vlastní pravidla... 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 100 min. České znění.

SOBOTA 29. 1.
20.00

MORBIUS
Premiéra amerického akčního hororového sci-fi thrilleru. Na stříbrné plátno přichází jeden z nejpodmanivějších a nerozporuplnějších 
hrdinů filmového světa značky Marvel, jehož představitelem je Oscarem oceněný Jared Leto, který se ve snímku mění v charismatického 
antihrdinu Michaela Morbiuse. Doktor Morbius trpí vzácnou a smrtelnou krevní chorobou. 
Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 100 min.

NEDĚLE 30. 1.
17.30

SRDCE NA DLANI
Repríza české romantické komedie od režiséra Martina Horského, která bezesporu bude jednou z nejlepších v letošním roce!!! Láska 
se na věk nebo na místo neohlíží. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 95 min.

ČTVRTEK 3. 2.
10.00

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK                – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
Repríza romantické komedie SR/ČR. Příběh je volným pokračováním úspěšného filmu ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK. V hl. rolích: Táňa 
Pauhofová, Antónia Lišková, Gabriela Marcinková, Zuzana Norisová, Emília Vášáryová, Dagmar Havlová a mnoho dal. 
Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 93 min.

ČTVRTEK 3. 2.
20.00
PÁTEK 4. 2.
20.00

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST
Přijďte se podívat na mimořádně zdařilou novou českou komedii od režiséra Jiřího Havelky (Vlastníci). Malebnou českou krajinou 
projíždí motoráček. Lidé uvnitř sedí, švitoří, nebo naopak mlčí, pokukují z oken nebo pospávají. Vlak se náhle porouchá a strojvůdce 
Miloš musí vystoupit z vlaku, aby poruchu napravil. Vlak stojící v mírném spádu se však samovolně rozjede zpět do výchozí stanice... 
V hl. rolích: Jana Plodková, Igor Chmela, Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, Ctirad Götz, Tereza Marečková, Václav 
Kopta a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min. 


